

CITTA' DI COPERTINO

- Provincia di Lecce -

73043 COPERTINO (Lecce) – Via Malta, 10 Tel: 0832/938311 - Fax 0832/933522 - C. F. 80008830756 - P. IVA 02255920759 www.comune.copertino.le.it

Prot. nr. 24173

Sede Municipale lì, 4/09/2017

Egr. Presidente della Commissione Dr. Sebastiano D'Argento Città di Racale

Egr. Segretario Generale Dott. Zanelia Landolfo

e. p. c.

Egr. Sindaco della Città di Racale

Spett.le Ex AGE.S. sez. Puglia(Ba)
=LORO SEDI=

OGGETTO: Art. 53 d.lgs. nr. 165/2001 e ss. mm. ed ii.. – Componente di Commissione Giudicatrice – Autorizzazione ad espletare incarico esterno.

IL SINDACO

Premesso che con nota protocollo nr. 12770 del 23/08/2017 (ns. prot.llo nr. 23125 del 23/8/2017) il dott. Sebastiano D'Argento, Presidente della Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato part-time al 50% di n°1 "Funzionario Avvocato"- categoria giuridica D3 presso il Comune di Racale, ha comunicato che con determinazione n°658/R.G. del 21/8/2017 intende nominare il Segretario Generale di questo Comune Dott.ssa Zanelia Landolfo quale Componente esterno della Commissione esaminatrice suddetta e che il giorno 14/09/2017 alle ore 12:00 è stata convocata per l'insediamento e l'avvio della procedura concorsuale;

Visto l'art. 53 del D.lgs. nr. 165/2001 così come modificato e integrato con L. nr. 190/2012; Visto il vigente regolamento sull'Ordinamento degli uffici, servizi e personale;

Verificato che l'incarico in parola:

a) Non interferisce con l'attività ordinaria del Segretario Generale;

b) Non confligge con gli interessi dell'Amministrazione Comunale di Copertino;

c) È compatibile, per le sue modalità di svolgimento, con le attribuzioni e i compiti che lo stesso svolge presso questo Ente;

d) Sarà svolto presso la Città di Racale;

Attesa la propria competenza a provvedere,

AUTORIZZA

il conferimento da parte della Città di Racale al Segretario Generale dott.ssa Zanelia Landolfo quale Componente della Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato part-time al 50% di n°1 "Funzionario Avvocato"- categoria giuridica D3 presso

quell'Ente. Dispone la comunicazione del presente provvedimento alla dott.ssa Zanelia Landolfo e alla Città di Racale.

Dispone altresì la pubblicazione dello stesso nella SEZIONE Amministrazione Trasparente del sito istituzionale www.comune.copertino.le.it così come prescrive il D.lgs. n° 97/2016 nonché la comunicazione del rilascio entro e non oltre giorni 15 al Ministero della P.A. - Dipartimento Funzione pubblica mediante invio al portale www.perlapa.gov.it.

ONITH TO

(Prof. ssa Sandrina SCHITO)